Lingua inglese 2 – Dott. Giordano Vintaloro – Dott. Judy Moss  (lettrice)

Risultati esame 22 gennaio 2014
	Cognome e nome
	Voto lettorato
	Voto lingua
	Voto finale

	BENUSSI THIOUNE
BOUSSO

CERCEGO

MARTINA

DASHINA

MARIA

DE TONI

ILARIA

FABRIS


ARLENA

GASBARRO

CELESTE

GISONNA

GABRIELLA

MACUKA

ROMANA

MAZZILLI

CHIARA

MICHELI

LAVANYA

ROCCO


GIULIA

SCUDELER

CAROLE

SCUMA

FEDERICA

SIINO


M. DESIRÉ

TOMMASI

TEODORA

ZANELLA

LORENA
	25
Insufficiente

18
Ritirata
20
Insufficiente

25

22

26
Assente
26
18
19

25
22

Insufficiente


	Insufficiente
18
19

22
22

22
24
26
22
Insufficiente

20

18

Insufficiente
21
23
Insufficiente
	Insufficiente

Insufficiente

19
Ritirata
21
Insufficiente

25

24

24
Insufficiente

23
18
Insufficiente

23
23

Insufficiente


In BLU i voti ottenuti in prove precedenti. In ROSSO le insufficienze.

Se il voto è insufficiente o Ritirato, il voto positivo del lettorato o di lingua rimane valido per l’anno accademico in corso.

Chi intende rifiutare il voto (di entrambe le parti) può mandare una mail a gvintaloro@units.it entro giovedì 06/02/2014. Chi intende accettarlo non deve fare niente. Non è possibile rifiutare il voto di una sola parte.

I voti distinti delle due parti (lettorato e lingua) sono visibili su moodle.units.it -> lettere e filosofia -> lingua inglese 2.

Per la registrazione del voto sul libretto cartaceo il prossimo ricevimento sarà il 4/2/2014 dalle ore 12 alle ore 13, studio Bertinetti, 3° piano Androna Campo Marzio. Ulteriori ricevimenti saranno fissati durante il periodo di lezioni del secondo semestre (3/3/2014 – 2/4/2014).
